Por eso debe la mujer llevar la potestad (3) sobre su cabeza por causa de los ángeles. Pab. Ep. Cor. cap. ii. v. 10.

Porque el mismo Satanas se transfigurará en ángel de luz (4). Pab. Ep. II. Cor. cap. xi. v. 14.

Mas aun cuando nosotros, ó un ángel del cielo os evangelice fuera de lo que nosotros os hemos evangelizado; sea anatema (5). Pab. Ep. Gát. cap. i. v. 8.

¿Pues para qué la ley? Por causa de las transgresiones fué puesta hasta que viniese la simiente, á quien había hecho la promesa, ordenada por ángeles en manos de un mediador. Pab. Ep. Gal. cap. iii. v. 19.

Nadie os estravie, afectando en humanidad

(3) El voto que implica la potestad que sobre ella tiene el hombre.  
 (4) Con permiso de Dios, para tentar y seducir á las almas.  
 (5) Aunque los ángeles nunca podrán enseñar el error, se vale el apóstol de esta hipótesis, para que los fieles desechen siempre toda novedad en la fe, que no esté conforme con las tradiciones de la Iglesia, segun San Agustín y San Gerónimo.

religione angelorum, quæ non vidit ambulans. frustra inflatus sensu carnis suæ. Colos. ii, 18.

Et manifeste magnum est pietatis Sacramentum, quod manifestatum est in carne, justitiam est in spiritu, apparuit angelis, prædicatum est Gentibus, creditum est in mundo, assumptum est in gloria. i. Tim. iii, 16.

Testor coram Deo et Christo Jesu, et electis angelis, ut hæc custodias sine præjudicio, nihil faciens in alteram partem declinando. Ibid. v, 21.

De differentia inter Christum et Angelos: inter Christum, Angelos, et homines. Heb. i, iv, usque ad xiv.

Sed accessistis ad Sion montem, et civitatem Dei viventis, Jerusalem cælestem, et multorum millium angelorum frequentiam. Hebr. xii, 22.

Et hospitalitatem nolite oblivisci, per hanc enim placuerunt quidam, angelis hospitio receptis. Ibid. xiii, 2.

In Christum desiderant angeli prospicere. i. Pet. i, 12.

Christo homini subjecti sunt. Angeli. Ibid. iii, 22.

Deus Angelis peccantibus non pepercit. ii. Pet. ii, 4. Vid. et Judæ. 6.

Ubi angeli fortitudine et virtute cum sint majores, non portant adversus se execrabile judicium. Ibid. ii, 41.

Cum Michael Archangelus cum diabolo disputans, altercetur de Moysi corpore, non est ausus judicium inferre blasphemæ, sed dixit: Imperet tibi Dominus. Jud. 9.

Significabit Deus, quæ oportet fieri cito, mittens per angelum suum servo suo Joanni Apoc. i, 1.

Totus liber hic est, plenus revelationibus angelicis. Vide v. 2 et 4; vi, 7; vii, 4; viii, 2, 3; ix, 1, 4, 14; x, 1, 5, 7, 8, 9; xi, 45; xii, 4; xiv, 6, 8, 9, 10, et 15.